
آدرس نام پرستارشماره تماس مرکزنام درمانگاه
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024-33702641

024-33755991

024-33788511

024-33424999

024-33458989

024-33554681

024-33456006

024-33767800

024-33023893	

خانم خان زاده -خانم نیک بین

خانم رستمی

خانم حیدری

آقای میرزایی-اقای صادقی

خانم قلی زاده*

آقای محمدی 

خانم محمدی/خانم باقری

خانم امیدی

خانم کریمی    
 

شهرک پونک، خ صائینی، روبروی دانشگاه روزبه

کوی شهریار، خ 24 متری

بلوار شریعتی، نبش بوستان 3

شهرک اعتمادیه، خ 14)صحرایی(

شهرك کارمندان، فاز سوم، خ اول

شهرک رجایی، بزرگراه بیست و دو بهمن

جاده گاوازنگ، روبروی دانشگاه علوم پایه

شهرک اندیشه گلستان،خ بهشت چهارم

بالاتر از میدان ولیعصر ، اتوبان شیخ فضل اله نوری 
 

درمانگاه پونک 

درمانگاه سینا 

درمانگاه مهراد 

درمانگاه آتیه 

درمانگاه منتظران قائم 

درمانگاه مطهری 

بیمارستان شهید موسوی 

درمانگاه اشراق

مرکز شیمی درمانی 
بیمارستان ولیعصر

لیســت مراکز تزریق محصولات آهســته رهش واریان فارمد
Variotide LAR® واریوتاید ال ای آر® Leupromer® لوپرومر® Variopeptyl® واریوپپتیل®

زنجان

021  -  4442758 تلفن	پشتیبانی	بیمار:	
)بــا	داخلی	های	  140   الــی   142  	تمــاس	بگیرید(

09209476440 واتساپ:	
www.varianpharmed.com وبسایت:	

varian.pharmed اینستاگرام:	
تهران, ستاری, ابتدای لاله, پلاک 5 آدرس	دفتر	مرکزی:	


